

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník**

Zadavatel **Obec Zádveřice-Raková**  
**460**  
**76312 Zádveřice-Raková-Zádveřice**

IČO: **00284718**  
 DIČ:

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**  
**756 27 Valašská Bystřice 225**

IČO: **46577238**  
 DIČ: **CZ46577238**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 941 771,33
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	100 000,00
Ostatní náklady	247 045,00
<b>Celkem</b>	<b>6 288 816,33</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 288 816,33 CZK
Základní DPH	21 %	1 320 651,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

**Cena celkem s DPH 7 609 467,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne

**03.10.2018**

  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele



Valašská Bystřice 225, 756 27 -25-  
 Tel.: 571 64 64 30  
 FAX: 571 64 63 35  
 DIČ: CZ46577238  
 IČO: 46577238 

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0</b>	<b>347 045</b>	<b>72 879</b>	<b>419 924</b>	<b>6</b>
017114	Vedlejší a ostatní náklady	0	347 045	72 879	419 924	6
<b>SO 102</b>	<b>Komunikace pro pěší</b>	<b>0</b>	<b>3 314 117</b>	<b>695 965</b>	<b>4 010 082</b>	<b>53</b>
017114	Sadovky	0	161 297	33 872	195 169	3
017115	Chodníkové plochy	0	3 152 820	662 092	3 814 913	50
<b>SO 103</b>	<b>Připojení místních komunikací a sjezd</b>	<b>0</b>	<b>684 870</b>	<b>143 823</b>	<b>828 692</b>	<b>11</b>
017116	Vjezdy k RD	0	684 870	143 823	828 692	11
<b>SO 301</b>	<b>Kanalizace</b>	<b>0</b>	<b>1 942 785</b>	<b>407 985</b>	<b>2 350 769</b>	<b>31</b>
017112	Stoka A,B	0	1 942 785	407 985	2 350 769	31
Celkem za stavbu		0	6 288 816	1 320 651	7 609 468	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_6	Založení trávníků ČSN 83 9031	HSV			16 613,78	0
_7	Údržba trávniku během záruční doby	HSV			4 735,75	0
_8	Údržba výsadeb během záruční doby – 24 měsíců	HSV			20 434,80	0
1	Průzkumné práce	HSV			600,00	0
1	Zemní práce	HSV			1 368 887,07	22
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			34 373,10	1
2	Geodetické práce	HSV			600,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			34 886,85	1
3	Odstranění překážejících větví	HSV			2 400,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			768 864,03	12
4	Odstranění odpadů, likvidace plevelů	HSV			1 084,73	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			158 586,01	3
5	Humusování ČSN 83 9011	HSV			114 827,61	2
5	Komunikace	HSV			1 282 393,70	20
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 493,81	0
8	Trubní vedení	HSV			307 846,70	5
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV			547 848,50	9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 031 234,38	16
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 490,25	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 200,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			550,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			156 903,46	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			75 916,80	1
VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			247 045,00	4
Cena celkem					6 288 816,33	100



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	017114	Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>100 000,00</b>			
1	00512000R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	30 000,00		Vlastní	Indiv
Geodetické vytyčení osy vozovky, stabilizace bodů a sestavení lavíček.								
2	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady spojené s vybudováním objektů a přípojek energií ZS.								
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady na energie, ostrahu, úklid a nutnou údržbu.								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Odstranění objektů a přípojek ZS.								
5	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	20 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady na na ztížené provádění stavebních prací vlivem dopravního provozu.								
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>247 045,00</b>			
6	Pol_0	Dočasná dopravní opatření - (viz položky č. 6,7,8) - na 4 měsíce, 4x přesun DZ v.č. 121		0,00000	0,00		Vlastní	Indiv
7	005211031R	Stanovení, vyřízení a povolení uzávěrky	Soubor	1,00000	100 000,00		Vlastní	Indiv
8	005211032R	Pronájem DZ (seznam v.č. 121)	Soubor	1,00000	67 045,00		Vlastní	Indiv
9	005211033R	Montáž, demontáž a 4x přesun (4 úseky délky cca 200m)	Soubor	4,00000	2 500,00		Vlastní	Indiv
10	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	10 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady na zkoušky vodotěsnosti kanalizace.								
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení DSPS.								
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Náklady na zaměření stavby.								
<b>Celkem</b>					<b>347 045,00</b>			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017114	Sadovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 6 Založení trávníků ČSN 83 9031</b>						<b>16 613,78</b>			
1	18141131	Založení trávníku parkového výsevem	m2	192,00000	55,00	10 560,00		Vlastní	Indiv
2	998231311	Přesun hmot na staveništi	t	0,01700	852,00	14,48		Vlastní	Indiv
3	Pol__28	Obdělání půdy Obdělání půdy nakopáním	m2	192,00000	15,90	3 052,80		Vlastní	Indiv
Obdělání půdy nakopáním									
4	Pol__29	Obdělání půdy Obdělání půdy hrabáním 3x192	m2	576,00000	4,00	2 304,00		Vlastní	Indiv
Obdělání půdy hrabáním 3x192									
5	Pol__30	Obdělání půdy Hnojení půdy před založením trávníku	t	0,01100	6 500,00	71,50		Vlastní	Indiv
Hnojení půdy před založením trávníku granuletem na široko									
6	PC001	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	0,01100	1 000,00	11,00		Vlastní	Indiv
7	PC002	Dodávka travního osiva 30 gramů / 1 m2	kg	6,00000	100,00	600,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 7 Údržba trávníku během záruční doby</b>						<b>4 735,75</b>			
8	11151121	Pokosení trávníku parkového 5x192	m2	960,00000	3,90	3 744,00		Vlastní	Indiv
9	184802611	Chemické odplevelení trávníku postřikem	m2	192,00000	3,90	748,80		Vlastní	Indiv
10	185802113	Hnojení trávníku granuletem	t	0,01100	6 550,00	72,05		Vlastní	Indiv
11	PC003	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	0,01100	1 000,00	11,00		Vlastní	Indiv
12	PC004	Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2	l	0,10000	1 599,00	159,90		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 8 Údržba výsadeb během záruční doby – 24 měsíců</b>						<b>20 434,80</b>			
13	184803111	Rez živých plotů výšky do 80 cm a šířky do 80 cm= 1bm = cca 2m2 = 40x2	m2	80,00000	29,30	2 344,00		Vlastní	Indiv
14	185804214	Vypletí dřevin ve skupinách 10 x 28	m2	280,00000	43,10	12 068,00		Vlastní	Indiv
15	185851121	Dovoz vody pro závluku	m3	8,40000	600,00	5 040,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__41	Zaliti rostlin 10 x keře 7 lit. / 1 ks keře 7 lit. / 1 ks	m3	8,40000	117,00	982,80		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 1 Průzkumné práce</b>						<b>600,00</b>			
17	PC005	Průzkum staveniště	hod.	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2 Geodetické práce</b>						<b>600,00</b>			
18	Pol__2	Vytýčení tras ing. sítí - základní trasy a problematické úseky a problematické úseky	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017114	Sadovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Odstranění překážejících větví</b>				<b>2 400,00</b>			
19	PC006	Rez dřevin redukční	m	40,00000	60,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
- vytvoření průchodného profilu o výšce 2,5 m a hloubce 1,5 m od vnějšího okraje chodníku vč. naložení větví na dopravní prostředek a odvozu do 10 km a spálení nebo štěpkování									

<b>Díl: 4</b>		<b>Odstranění odpadů, likvidace plevelů</b>				<b>1 084,73</b>			
20	162701105	Přemístění odpadů do 10 km	m3	0,44000	261,00	114,84		Vlastní	Indiv
21	181114711	Odstranění kamenů a odpadů sběrem včetně naložení na dopravní prostředek	m3	0,44000	350,00	154,00		Vlastní	Indiv
včetně naložení na dopravní prostředek									

22	184802111	Chemické odplenění půdy před založením postřikem na šířko v rovině do 1 : 5	m2	220,00000	2,00	440,00		Vlastní	Indiv
23	PC007	Herbicid 5% roztok	l	0,11000	1 599,00	175,89		Vlastní	Indiv
0,1 lit / 200 m2									
24	PC008	Poplatek za skládkování odpadů	m3	0,40000	500,00	200,00		Vlastní	Indiv
koeficient 1 m3 = 0,9 t									

<b>Díl: 5</b>		<b>Humusování ČSN 83 9011</b>				<b>114 827,61</b>			
25	167101101	Nakládání zeminy do 100 m3	m3	66,00000	221,50	14 619,00		Vlastní	Indiv
26	181111111	Plošná úprava terénu +- 5 až 10 cm v rovině a ve svahu do 1 : 5	m2	220,00000	25,00	5 500,00		Vlastní	Indiv

27	181301105	Rozprostření zeminy tl. do 30 cm svah do 1 : 5	m2	220,00000	127,00	27 940,00		Vlastní	Indiv
28	183101213	Hloubení jamek pro keře a květiny s balem do 20 cm a pro keře bez balu, Obj do	ks	120,00000	65,00	7 800,00		Vlastní	Indiv
29	183205111	Založení záhonu pro výsadby v hornině 1,2	m2	28,00000	14,80	414,40		Vlastní	Indiv

30	183402121	Rozrušení plochy před rozproštěním zeminy na hloubku 5 – 15 cm v rovině a ve svahu do 1:5	m2	220,00000	20,00	4 400,00		Vlastní	Indiv
31	183403111	Obdělání půdy nakopáním	m2	220,00000	15,90	3 498,00		Vlastní	Indiv
32	183403131	Obdělání půdy rytím	m2	220,00000	24,50	5 390,00		Vlastní	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017114	Sadovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	220,00000	4,10	902,00		Vlastní	Indiv
34	184102111	Výsadba rostlin s balem do 20 cm	ks	120,00000	56,00	6 720,00		Vlastní	Indiv
35	184802111	Chemické oplevelení půdy před založením postřikem na šířko v rovině do 1 : 5	m2	220,00000	2,00	440,00		Vlastní	Indiv
36	184911151	Mulčování vysázených rostlin kačirkem nebo drveným kamenivem tl. 50 mm	m2	28,00000	50,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
37	998231311	Přesun hmot na staveništi	t	3,40000	852,00	2 896,80		Vlastní	Indiv
38	PC009	Dodávka drčeného kameniva vč. dopravy m2 x 0,05 frakce do 32 mm, 1 m3 = 1,7 t	m3	1,40000	436,80	611,52		Vlastní	Indiv
39	PC010	Dodávka substrátu na výměnu v jamách 50% vč. dopravy	m3	0,60000	200,00	120,00		Vlastní	Indiv
40	PC011	Hebicid , 5% roztok 0,1 lit / 200 m2	l	0,11000	1 599,00	175,89		Vlastní	Indiv
41	PC012	Dodávka kvalitní zeminy – ornice	m3	66,00000	100,00	6 600,00		Vlastní	Indiv
42	Pol_26	Ligustrum vulg. Atrovirens 40-60, 3-5 výhonů	ks	120,00000	70,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
43	162701105R	Přemístění zeminy se složením do 10 km	m3	66,00000	250,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
44	PC013	Vytýčení výsadeb	hod	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>161 296,67</b>			

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní  
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný novostavba objektu



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>									
1	11320211R00	Výrtnání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : výměra generována v grafickém programu : 100	m	100,00000	70,00	7 000,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
						<b>438 758,64</b>			
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : odkopávky pro plochu parkoviště : objem generován v grafickém programu z příčných řezů : 290	m3	290,00000	101,50	29 435,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : odkopávky pro plochu parkoviště : objem generován v grafickém programu z příčných řezů : 290	m3	290,00000	36,30	10 527,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
4	13220110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro silniční obrubník : 0,500*0,350*(1600,000+160,000+40,000+40,000) pro chodníkový obrubník : 0,300*0,300*810,000	m3	394,90000	200,00	78 980,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
5	13220119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Položka pořadí 4 : 394,90000*0,3	m3	118,47000	10,00	1 184,70	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
6	13220121R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	16,56720	160,00	2 650,75	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěši
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<b>Název položky</b> CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :							
		čelo trubního propustku : 2,9*(2,5+1,15)*0,5*0,9		4,76325					
		1,0*1,15*0,9		1,035					
		3,6*1,23*0,9		3,9852					
		1,9*2,0*0,9		3,42					
		3,25*(0,8+1,5)*0,5*0,9		3,36375					
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	9,94032	10,00	99,40	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :		9,94032					
8	151201101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.	m2	40,41600	219,00	8 851,10	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :		40,41600					
		čelo trubního propustku : 2,9*(2,5+1,15)*0,5*2+2,5*0,9		12,835					
		1,0*1,15*2		2,3					
		3,6*1,23*2		8,856					
		1,9*2,0*2		7,6					
		3,25*(0,8+1,5)*0,5*2+1,5*0,9		8,825					
9	15110111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.	m2	40,41600	20,00	808,32	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 8 : 40,41600		40,416					
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	290,00000	80,00	23 200,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :		290,00000					
		Položka pořadí 2 : 290,00000		290					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	596,61085	100,00	59 661,09	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1	
<p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.            CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :            zemina celkem vykopaná : 290,0+16,5672+394,9000            odpočet zeminy do násypů : -100            odpočet zeminy pro obsyp objektů : -4,85635</p>										
12	171101131R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	100,00000	65,90	6 590,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1	
<p>s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,            CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :            objem generován v grafickém programu : 100</p>										
13	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu záspy s ručním zhutněním	m3	184,00000	411,00	75 624,00	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1	
<p>z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,            pod silniční obrubník :            0,500*0,200*(1600,000+160,000+40,000+40,000)</p>										
14	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,85635	719,00	3 491,72	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1	
<p>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,            CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :            čelo trubního propustku : 2,9*(2,5-0,3+1,15-0,3)*0,5*(0,9-0,7)            1,0*(1,15-0,3)*(0,9-0,7)            3,6*(1,23-0,3)*(0,9-0,7)            1,9*(2,0-0,3)*(0,9-0,7)            3,25*(0,8-0,3+1,5-0,3)*0,5*0,9</p>										
15	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,85635	304,50	1 478,76	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,									
			4,85635						
16	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; Položka pořadí 14 : 4,85635	m2	2 352,40000	10,00	23 524,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
plocha chodníků : 1170									
plocha pod silničními obrubníky : (1600+10+160+80)*0,5									
plocha pod chodníkovými obrubníky : 36*0,4									
plocha pod záhonovými obrubníky 810*0,3 : 810*0,3									
17	58344197R	šěrkodíř frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A pod silniční obrubník : 0,500*0,200*(1600,000+160,000+40,000+40,000)*2,000 0,10	t	404,80000	261,00	105 652,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I

### Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

18	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek zatražovací dlažba : 35 CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : betonový chodník : 190	m2	225,00000	45,00	10 125,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
						<b>34 373,10</b>			
19	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : betonový chodník : 190 chodník z litého asfaltu : 12 zatražovací dlažba : 35	m2	237,00000	76,90	18 225,30	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 50 mm	m <sup>2</sup>	12,00000	96,40	1 156,80	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodník z litého asfaltu : 12									
21	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 100 mm	m <sup>2</sup>	12,00000	405,50	4 866,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodník z litého asfaltu : 12									
<b>Díl: 2</b>									
22	21257211R00	Lože pro trativody ze štetkopisků tříděného 0,250*0,100*90,000	m <sup>3</sup>	2,25000	902,00	2 029,50	800-2	RTS 18/1	RTS 17/1
2,25									
23	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	90,00000	30,00	2 700,00	800-2	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : drenáž pod obrubníky : 90									
24	273324118R00	Základové desky ze železobetonu beton C 30/37, XA3	m <sup>3</sup>	7,77600	2 780,00	21 617,28	821-1	RTS 18/1	RTS 17/1
ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad teréнем, CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : 1,8*0,4*10,8									
25	27435411R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m <sup>2</sup>	10,08000	620,00	6 249,60	821-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : 0,4*10,8*2+1,8*0,4*2 10,08									
26	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m <sup>2</sup>	10,08000	107,50	1 083,60	821-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : Položka pořadí 25 : 10,08000									
27	274361411R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh , svařované sítě	t	0,03907	30 890,00	1 206,87	821-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : základ vtokového čela : ((7,75+3,25)*0,8)*4,44*0,001 0,03907									
<b>Díl: 3</b>									
28	327351010R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdi obednění opěrných zdí, plocha rovinná	m <sup>2</sup>	64,96000	900,00	58 464,00	832-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : 688 425,24									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				64,96					
29	327352010R00	Obednění a obednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha rovinná vtokové čelo : 2,9*10,8*2+2,9*0,4*2 CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 :	m2	64,96000	258,00	16 759,68	832-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 28 : 64,96000							
30	327368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí svařované sítě, CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : vtokové čelo - tabulka 118c : 1,61800	t	1,61800	32 000,00	51 776,00	832-1	RTS 18/1	RTS 17/1
31	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :	m	100,00000	1 138,00	113 800,00	823-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		palisáda kolem chodníku : 90 palisáda u parkoviště : 10							
32	338920023R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :	m	240,00000	1 231,00	295 440,00	823-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		palisáda u parkoviště : 30*8							
33	348171211R00	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 :	m	10,50000	1 082,00	11 361,00	801-5	RTS 18/1	RTS 17/1
		na vtokovém čele : 10,5							
34	327321196RT2	Zdi a valy z betonu železového Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C30/37, XF3 odolnost proti působení mrazu CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 :	m3	12,52800	2 745,00	34 389,36		Vlastní	Indiv
		vtokové čelo : 2,9*0,4*10,8							
35	55395101.AR	zábradlí trubkové CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 :	kg	84,00000	100,00	8 400,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
		na vtokovém čele : 10,5*8							
36	59228480R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 400 mm; barva šedá palisáda u parkoviště : 30*8*1,01	kus	242,40000	48,00	11 635,20	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	592284840R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 600 mm; barva šedá CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : palisáda kolem chodníku : 90*8 palisáda u parkoviště : 10*8	kus	800,00000	108,00	86 400,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
<b>70 130,00</b>									

Díl: 4	38	45231131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,77000	2 300,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
z cementu portlandského nebo štřukoportlandského, v otevřeném výkopu, CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : pod vtokové čelo : (7,75+3,25)*0,1*0,7									

39	465511521R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm	m2	34,70000	1 500,00	52 050,00	831-2	RTS 18/1	RTS 17/1
vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : vtokové čelo : 4,9*3,0+2*(3,0+2,0)*0,5*4,0									

40	451313119R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního Podklad pod dlažbu z betonu tř C 16/20 tl.do 20 cm	m2	34,70000	470,00	16 309,00		Vlastní	Indiv
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : 34,7									

Díl: 5	41	56485111R00	Podklad ze štrkordli s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 170,00000	110,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : plocha generována v grafickém programu : chodníky : 1170									
<b>873 375,25</b>									

42	564851114R00	Podklad ze štrkordli s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	175,00000	130,00	22 750,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : plocha generována v grafickém programu :									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádvěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěši
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				175					
43	56741115R00	Podklad ze šířku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1 CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : plocha generována v grafickém programu : plocha parkoviště : 175	m2	175,00000	272,00	47 600,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodníkové plochy : generovány v grafickém programu : 1170	m2	1 170,00000	220,00	257 400,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : parkovací plochy : generovány v grafickém programu : 175	m2	175,00000	220,00	38 500,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
46	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodníkové plochy : reliéfní dlažba v místech přechodů : 5	m2	5,00000	22,70	113,50	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
47	59629111R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/118 : 42*2*1,5	m	126,00000	150,00	18 900,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
48	59629113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	126,00000	150,00	18 900,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
126									
49	597121251R00	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových mikroštěrbinových, vpustí, zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	kus	3,00000	3 555,00	10 665,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
50	597121291R00	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových mikroštěrbinových, záslepka, zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	kus	3,00000	205,00	615,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
51	597121211RT3	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových s dodávkou trouby s vnitřním spádem, profilu 220x260 mm, délky 1,0 m zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	kus	30,00000	1 639,00	49 170,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
52	59229003R	trouba betonová mikroštěrbinová profil M; vpustový komplet základní (pero, drážka); š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
53	59229007R	trouba betonová mikroštěrbinová profil M; záslepka pero; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 120 mm; zatížení D400 kN odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
54	59245110R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 3,000	m2	1 176,65000	165,00	194 147,25	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
1176,65									
CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodníkové plochy : přírodní : (1170-5)*1,01									
55	592451151R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :	m2	5,05000	400,00	2 020,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
chodníkové plochy : reletní dlažba v místech přechodů : 5*1,01									
				5,05					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěši
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	592451172R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; písková; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; parkovací plochy : generovány v grafickém programu : 175*1,01	m2	176,75000	254,00	44 894,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>176,75</b>						<b>3 642,00</b>			

Díl: 8	Trubní vedení								
57	831350111RA0	Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 6,000	m	6,00000	607,00	3 642,00	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>6</b>						<b>3 642,00</b>			

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
58	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 : 1,000	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>1</b>						<b>1 009 229,30</b>			

59	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt, CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 :	kus	2,00000	380,00	760,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>1</b>						<b>760,00</b>			

60	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. P4 : 1 IP:2 : 1 CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 : V 10b : 44	m2	44,00000	1 035,00	45 540,00	822-1	RTS 18/ I	Indiv
<b>44</b>						<b>45 540,00</b>			

61	915721121R00	Vodorovné značení krytů plástem nehluchné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 : V 10f symbol : 1,0	m2	1,00000	391,50	391,50	822-1	RTS 18/ I	Indiv
<b>1</b>						<b>391,50</b>			

62	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 : Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd. :	m	44,00000	4,80	211,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
<b>44</b>						<b>211,20</b>			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

44									
63	91579112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody střihané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 : V 10f symbol : 1,0	m2	1,00000	45,10	45,10	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I

64	91666111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : chodníkový obrubník 5/20 : 810	m	810,00000	180,50	146 205,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	-------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	----------	----------

65	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : silniční obrubník 15/25 : 1600 silniční obrubník nájezdový : 160 silniční obrubník přechodový : 80	m	1 840,00000	220,00	404 800,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	-------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	----------	----------

66	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého Rozšířené obetonování : 0,200*0,200*(1600,000+160,000+40,000+40,000)	m3	73,60000	2 200,00	161 920,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	-------------	---	----	----------	----------	------------	-------	----------	----------

67	91972121R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár odvodnění mezi parkovištěm a vozovkou : 30,000	m	30,00000	100,00	3 000,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------	----------

68	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 : připojky UV DN 150 : (14*6+9,0+7,0)*2	m	200,00000	70,00	14 000,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

69	91579111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zebra atd.	m	44,00000	13,10	576,40		Vlastní	Indiv
----	-------------	--	---	----------	-------	--------	--	---------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
					44				
70	40444987.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 ; P4 : 1	kus	1,00000	896,00	896,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
71	40445000.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přenost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 10 let CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 ; P1 : 1	kus	1,00000	1 638,00	1 638,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
72	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 ; IP12 : 1	kus	1,00000	801,00	801,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
73	404459502R	přislušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115;CNB/D/117 ; 3,000	kus	3,00000	299,00	897,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
74	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; 1616	kus	1 616,00000	90,00	145 440,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
75	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; 161,6	kus	161,60000	88,00	14 220,80	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
76	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 150,0 mm; š = 97,5,0 mm; h = 145 až 250 mm; barva přírodní CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; 40,4	kus	40,40000	285,00	11 514,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102	Komunikace pro pěši
R:	017115	Chodníkové plochy

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77 59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; silniční obrubník přechodový levý : 40*1,01	kus	40,40000	285,00	11 514,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
78 59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 ; chodníkový obrubník 5/20 : 810*1,01	kus	818,10000	53,00	43 359,30	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I

<b>Celkem</b>					<b>3 152 820,38</b>			
---------------	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

JKSO:  
822.29 komunikace pozemní ostatní  
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlažděný  
novostavba objektu



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	017116	Vjezdy k RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>101 475,10</b>			
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výpni spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 ; plocha generována v grafickém programu : 4,0	m2	4,00000	45,00	180,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1

2	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 ; plocha generována v grafickém programu :	m2	229,00000	76,90	17 610,10	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

plocha generována v grafickém programu :  
sjezdy dlažďené : 4,0  
sjezdy betonové : 75  
sjezdy asfaltové : 90  
asfaltová plocha : 60

3	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 ; plocha generována v grafickém programu :	m2	150,00000	143,00	21 450,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

plocha generována v grafickém programu :  
sjezdy asfaltové : 90  
asfaltová plocha : 60

4	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 ; plocha generována v grafickém programu :	m2	150,00000	96,40	14 460,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

plocha generována v grafickém programu :  
sjezdy asfaltové : 90  
asfaltová plocha úprava vozovky nad parkovištěm : 60

5	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 ; plocha generována v grafickém programu :	m2	75,00000	357,00	26 775,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	----------	----------





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	017116	Vjezdy k RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

sjezdy betonové : 75									
6	113151213R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 40 mm	m2	200,00000	77,80	15 560,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek.

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

úprava vozovky nad parkovištěm : 170+30

200

7	11320111R00	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	68,00000	80,00	5 440,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
---	-------------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------	-------	----------	----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

úprava vozovky nad parkovištěm : 68,0

68

<b>Díl: 3</b>									
8	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	18,00000	1 138,00	20 484,00	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I

**36 191,52**

palisáda vedle příjezdu k MŠ : 18

CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :

palisáda vedle příjezdu k MŠ : 18

18

9	592284840R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 600 mm; barva šedá	kus	145,44000	108,00	15 707,52	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
---	------------	---	-----	-----------	--------	-----------	------	----------	----------

CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/115 :

palisáda mimo příjezd k MŠ : 18\*8\*1,01

145,44

<b>Díl: 5</b>									
10	421361411R00	Výztuž desek , svařované sítě	t	0,33300	30 750,00	10 239,75	821-1	RTS 18/I	RTS 17/I

**409 018,45**

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

samosatná betonové sjezdy : 75\*4,44\*0,001

0,333

11	56485111R00	Podklad ze štrkodriti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	288,00000	110,00	31 680,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------	----------

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	017116	Vjezdy k RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nové sjezdy v chodníku : 220 propojovací vozovka : 68		220 68					
12	56486111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	75,00000	150,00	11 250,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu : vjezdy umístěné mimo dlážděný chodník : 75		75					
13	56721112R00	Podklad z prostého betonu třídy I, tloušťky 120 mm	m2	220,00000	355,00	78 100,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu : dlážděné vjezdy : 220		220					
14	56721115R00	Podklad z prostého betonu třídy I, tloušťky 150 mm	m2	68,00000	424,00	28 832,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu : propojovací vozovka : 68,0		68					
15	57321111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	238,00000	15,00	3 570,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu : propojovací vozovka : 68 vozovka nad parkovištěm : 100,000+70,000		238					
16	577132211RT3	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	238,00000	300,00	71 400,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu : propojovací vozovka : 68 vozovka nad parkovištěm : 100,000+70,000		238					
17	581121110R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 140 mm	m2	75,00000	456,00	34 200,00	822-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 : plocha generována v grafickém programu :		75					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	017116	Vjezdy k RD

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m <sup>2</sup>	220,00000	220,00	48 400,00	822-1	RTS 17/I
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	-----------	-------	----------

vjezdy mimo chodník : 75  
s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

dlažžené vjezdy : 220

19	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	75,90000	150,00	11 385,00	822-1	RTS 17/I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	----------

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

v napojených stýčné plocha vjezdů v chodníku : 23\*1,65\*2

75,9

20	592451158R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m <sup>2</sup>	175,74000	290,00	43 935,00	SPCM	RTS 17/I
----	------------	---	----------------	-----------	--------	-----------	------	----------

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

174,0\*1,01

175,74

21	592451170R	dlažba betonová dvourávková; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m <sup>2</sup>	175,74000	205,00	36 026,70	SPCM	RTS 17/I
----	------------	--	----------------	-----------	--------	-----------	------	----------

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

174\*1,01

175,74

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci		18 365,08					
22	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	52,00000	220,00	11 440,00	822-1	RTS 17/I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

délka generována v grafickém programu : 52,0

52

23	919731121R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky do 50 mm	m	29,50000	33,00	973,50	822-1	RTS 17/I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	----------

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

frézovaná vozovka : 17,5

17,5



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	017116	Vjezdy k RD

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
propojovací silnice : 12								
24	91973511R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	29,50000	52,20	1 539,90	822-1	RTS 17/I

CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :

plocha generována v grafickém programu :

frézovaná vozovka : 17,5

propojovací silnice : 12

25	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 250,0 mm; h = 100,0 mm; barva šedá	kus	52,52000	84,00	4 411,68	SPCM	RTS 18/I
CNB/D/110;CNB/D/103;CNB/D/104;CNB/D/105;CNB/D/117 :								
52*1,01								

### Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	369,69881	140,00	51 757,83	822-1	RTS 18/I
						<b>51 757,83</b>		

### Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

27	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	226,87200	300,00	68 061,60	822-1	RTS 18/I
						<b>68 061,60</b>		

<b>Celkem</b>						<b>684 869,58</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.59

m2

plochy charakteru pozemních komunikací ostatní kryt (materiál konstrukce krytu) dlažděný rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>828 653,33</b>			
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva téženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	31,20000	76,90	2 399,28	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

- úsek km 0,005 - 0,009 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,027 - 0,032 : 5,0\*1,2 6
- úsek km 0,048 - 0,052 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0\*1,2 6
- úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0\*1,2 9,6

2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	21,60000	110,00	2 376,00	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

- úsek km 0,005 - 0,009 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,027 - 0,032 : 5,0\*1,2 6
- úsek km 0,048 - 0,052 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0\*1,2 6

3	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	9,60000	408,50	3 921,60	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

- úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0\*1,2 9,6

4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	31,20000	222,30	6 935,76	822-1	RTS 18/1	RTS 17/1
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

- úsek km 0,005 - 0,009 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,027 - 0,032 : 5,0\*1,2 6
- úsek km 0,048 - 0,052 : 4,0\*1,2 4,8
- úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0\*1,2 6
- úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0\*1,2 9,6



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A kanalizace jednotná : úsek km 0,0 - 0,005 : 5,0*(0,2)*1,2 úsek km 0,009 - 0,0165 : 7,5*(0,2)*1,2 úsek km 0,0165 - 0,027 : 10,5*(0,2)*1,2 úsek km 0,032 - 0,0455 : 13,5*(0,2)*1,2 úsek km 0,0455 - 0,048 : 2,5*(0,2)*1,2 úsek km 0,052 - 0,068 : 16,0*1,2	m3	28,56000	70,00	1 999,20	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A kanalizace jednotná : km 0,004 voda : 1,0*1,81*1,2 km 0,013 kabel : 1,0*1,82*1,2 km 0,054 voda : 1,0*1,86*1,2 km 0,064 plyn : 1,0*1,83*1,2 km 0,078 voda : 1,0*1,79*1,2 km 0,117 kabel : 1,0*1,68*1,2 km 0,150 3xkabel : 2,0*1,04*1,2 km 0,232 - 0,235 kabel,voda,plyn : 3,0*1,16*1,2 km 0,256 plyn : 1,0*1,09*1,2 km 0,282 kabel : 1,0*1,03*1,2 km 0,297 plyn : 1,0*1,02*1,2 km 0,326 plyn : 1,0*0,92*1,2 km 0,402 - 0,406 kabel 2x,plyn : 4,0*1,15*1,2 km 0,416kabel : 1,0*1,04*1,2 km 0,423 plyn : 1,0*1,06*1,2 stoka B : km 0,021 plyn : 1,0*0,77*1,1	m3	34,25900	480,00	16 444,32	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	13220121R00	km 0,060 kabel : 1,0*0,8*1,1 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	63,45740	180,00	11 422,33	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka B kanalizace dešťová :

úsek km 0,0 - 0,0024 :  $2,4*(0,15+0,08)*0,5*1,1$

úsek km 0,0024 - 0,0227 :  $20,3*(0,08+0,82)*0,5*1,1$

úsek km 0,0227 - 0,069 :  $46,3*(0,84+0,78)*0,5*1,1$

rozšíření v místě osazení šachet :  $2*2,5*(0,78+0,84)*(0,7+0,7)$

výkop pro šachtu Š17 :  $1,6*0,2*1,6$

0,3036

10,0485

41,2533

11,34

0,512

8	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	877,72500	160,00	140 436,00	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	----------	----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

úsek km 0,0 - 0,005 :  $5,0*(0,96-0,2+1,81-0,2)*0,5*1,2$

úsek km 0,005 - 0,009 :  $4,0*(1,81-0,4)*1,2$

úsek km 0,009 - 0,0165 :  $7,5*(1,82-0,2)*1,2$

úsek km 0,0165 - 0,027 :  $10,5*(1,84-0,2)*1,2$

úsek km 0,027 - 0,032 :  $5,0*(1,85-0,4)*1,2$

úsek km 0,032 - 0,0455 :  $13,5*(1,85-0,2+1,88-0,2)*0,5*1,2$

úsek km 0,0455 - 0,048 :  $2,5*(1,88-0,2)*1,2$

úsek km 0,048 - 0,052 :  $4,0*(1,87-0,4)*1,2$

úsek km 0,052 - 0,068 :  $16,0*(1,87-0,2+1,83-0,2)*0,5*1,2$

úsek km 0,068 - 0,073 :  $5,0*(1,83-0,4+1,79-0,4)*0,5*1,2$

úsek km 0,073 - 0,110 :  $37,0*(1,79+1,7)*0,5*1,2$

úsek km 0,110 - 0,142 :  $32,0*(1,7+1,0)*0,5*1,2$

úsek km 0,142 - 0,195 :  $53,0*(1,0+1,19)*0,5*1,2$

7,11

6,768

14,58

20,664

8,7

26,973

5,04

7,056

31,68

8,46

77,478

51,84

69,642





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		úsek km 0,195 - 0,237 : 42,0*(1,19+1,16)*0,5*1,2		59,22					
		úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0*(1,16-0,55)*1,2		5,856					
		úsek km 0,245 - 0,296 : 51,0*(1,16+1,02)*0,5*1,2		66,708					
		úsek km 0,296 - 0,346 : 50,0*(1,02+0,85)*0,5*1,2		56,1					
		úsek km 0,346 - 0,3955 : 49,5*(0,85+1,25)*0,5*1,2		62,37					
		úsek km 0,3955 - 0,4135 : 18,0*(1,25+1,04)*0,5*1,2		24,732					
		úsek km 0,4135 - 0,5065 : 93,0*(1,04+1,42)*0,5*1,2		137,268					
		rozšíření v místě osazení šachet PREFA :		129,48					
		2*2,5*(1,83+1,88+1,7+1,0+1,15+1,19+1,14+1,16+1,05+1,02+0,85+1,25+1,04+1,08+1,16+1,42)*(0,65+0,65)							
9	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	564,72744	10,00	5 647,27 800-1	RTS 18/I	RTS 17/I	
10	151101101R00	CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : (877,755+63,4574)*0,6 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 312,17900	40,00	52 487,16 800-1	RTS 18/I	RTS 17/I	

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A kanalizace jednotná :

úsek km 0,0 - 0,005 : 5,0\*(0,96+1,81)\*0,5\*2

úsek km 0,005 - 0,009 : 4,0\*(1,81)\*2

úsek km 0,009 - 0,0165 : 7,5\*(1,82)\*2

úsek km 0,0165 - 0,027 : 10,5\*(1,84)\*2

úsek km 0,027 - 0,032 : 5,0\*(1,85)\*2

úsek km 0,032 - 0,0455 : 13,5\*(1,85+1,88)\*0,5\*2

úsek km 0,0455 - 0,048 : 2,5\*(1,88)\*2

úsek km 0,048 - 0,052 : 4,0\*(1,87)\*2

úsek km 0,052 - 0,068 : 16,0\*(1,87+1,83)\*0,5\*2

úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0\*(1,83-0,4+1,79-0,4)\*0,5\*1,2

úsek km 0,073 - 0,110 : 37,0\*(1,79+1,7)\*0,5\*2



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
		úsek km 0,110 - 0,142 : 32,0*(1,7+1,0)*0,5*1,2		51,84					
		úsek km 0,142 - 0,195 : 53,0*(1,0+1,19)*0,5*2		116,07					
		úsek km 0,195 - 0,237 : 42,0*(1,19+1,16)*0,5*1,2		59,22					
		úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0*(1,16)*2		18,56					
		úsek km 0,245 - 0,296 : 51,0*(1,16+1,02)*0,5*2		111,18					
		úsek km 0,296 - 0,346 : 50,0*(1,02+0,85)*0,5*2		93,5					
		úsek km 0,346 - 0,3955 : 49,5*(0,85+1,25)*0,5*2		103,95					
		úsek km 0,3955 - 0,4135 : 18,0*(1,25+1,04)*0,5*2		41,22					
		úsek km 0,4135 - 0,5065 : 93,0*(1,04+1,42)*0,5*2		228,78					
		rozšíření v místě osazení šachet PREFA : 2*2*(1,83+1,88+1,7+1,0+1,15+1,19+1,14+1,16+1,05+1,02+0,85+1,25+1,04+1,16+1,42)*(0,65+0,65)		103,584					
11	15110111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : Položka pořadí 10 : 1312,17900	m2	1 312,17900	20,00	26 243,58	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : 877,725*0,5	m3	438,86250	80,00	35 109,00	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : ornice z mezideponie : 28,56 zemina ZZ na mezideponii a zpět : 451,329*2	m3	931,21800	90,00	83 809,62	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. výkop celkem : 63,4574+877,725 zemina pro ZZ : -451,329	m3	489,85340	100,00	48 985,34	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	489,85340	15,50	7 592,73	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 14 : 489,85340		489,8534					
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	594,07990	80,00	47 526,39	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

zeminou :

stoka A kanalizace jednotná :

úsek km 0,0 - 0,005 :  $5,0 \cdot (0,96-0,2-0,765+1,81-0,2-0,765)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,009 - 0,0165 :  $7,5 \cdot (1,82-0,2-0,765)^{1,2}$

úsek km 0,0165 - 0,027 :  $10,5 \cdot (1,84-0,2-0,765)^{1,2}$

úsek km 0,032 - 0,0455 :  $13,5 \cdot (1,85-0,2-0,765+1,88-0,2-0,765)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,0455 - 0,048 :  $2,5 \cdot (1,88-0,2-0,765)^{1,2}$

úsek km 0,052 - 0,068 :  $16,0 \cdot (1,87-0,2-0,765+1,83-0,2-0,765)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,073 - 0,110 :  $37,0 \cdot (1,79-0,765+1,7-0,765)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,110 - 0,142 :  $32,0 \cdot (1,7-0,765+1,0-0,765+0,5)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,142 - 0,195 :  $53,0 \cdot (1,0-0,765+0,5+1,19-0,765+0,26)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,195 - 0,237 :  $42,0 \cdot (1,19-0,765+0,26+1,16-0,765+0,29)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,245 - 0,296 :  $51,0 \cdot (1,16-0,765+0,29+1,02-0,765+0,43)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,296 - 0,346 :  $50,0 \cdot (1,02-0,765+0,43+0,85-0,765+0,6)^{0,5} \cdot 1,2$

úsek km 0,346 - 0,3955 :  $49,5 \cdot (0,85-0,765+0,6+1,25-0,765+0,2)^{0,5} \cdot 1,2$

rozšíření pro osazení šachet :

$2 \cdot 2,5 \cdot (0,96+1,83+1,88+1,7+1,0+0,45+1,15+0,3+1,19+0,26+1,14+0,31+1,16+0,29+1,06+0,39+1,$

$02+0,43+0,85+0,6)^{0,65} \cdot (0,65+0,65)$

**Mezisoučet**

451.329

štěrkodití :

stoka A :

úsek km 0,005 - 0,009 :  $4,0 \cdot (1,81-0,4-0,765)^{1,2}$

úsek km 0,027 - 0,032 :  $5,0 \cdot (1,85-0,4-0,765)^{1,2}$

úsek km 0,048 - 0,052 :  $4,0 \cdot (1,87-0,4-0,765)^{1,2}$

3,096

4,11

3,384





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0*(1,83-0,4-0,765+1,79-0,4-0,765)*0,5*1,2		3,87					
		úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0*(1,16-0,55-0,765+0,29)*1,2		1,296					
		úsek km 0,3955 - 0,4135 : 18,0*(1,25-0,765+0,29+1,04-0,765+0,41)*0,5*1,2		15,768					
		úsek km 0,5065 - 0,5215 : 15,0*(1,42-0,765+0,41+1,15-0,765+0,36)*0,5*1,2		16,29					
		roozšíření v místě osazení šachet PREFE :		56,29					
		2*2,5*(1,25+0,2+1,04+0,41+1,08+0,37+1,16+0,19+1,42+0,03+1,15+0,36)*(0,65+0,65)							
		<b>Mezisoučet</b>		<b>104,104</b>					
		stoka B kanalizace dešťová :							
		úsek km 0,0 - 0,0024 : 2,4*(0,15-0,7+0,93+0,08-0,7+0,95)*0,5*1,1		0,9372					
		úsek km 0,0024 - 0,0227 : 20,3*(0,08-0,7+0,95+0,82-0,7+0,25)*0,5*1,1		7,8155					
		úsek km 0,0227 - 0,069 : 46,3*(0,84-0,7+0,25+0,78-0,7+0,61)*0,5*1,1		27,5022					
		roozšíření v místě osazení šachet : 2*2,5*(0,78-0,7+0,84-0,7)*(0,7+0,7)		1,54					
		výkop pro šachtu Š17 : 1,6*(1,42)*1,6-1,4*1,42*1,4		0,852					
		<b>Mezisoučet</b>		<b>38,6469</b>					
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	m3	356,63699	80,00	28 530,96	800-1	RTS 18/1	RTS 17/1
18	18040211R00	štěrkopískem : stoka A jednotná kanalizace : (506,5-17*1,25)*0,615*1,2-pi*0,158*0,158*485,25 stoka B dešťová kanalizace : (69,0-0,7-2*1,25)*0,55*1,1-pi*0,125*0,125*65,8 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	m2	66,00000	20,00	1 320,00	823-1	RTS 18/1	RTS 17/1
		stoka A kanalizace jednotná :							
		úsek km 0,0 - 0,005 : 5,0*1,2		6					
		úsek km 0,009 - 0,0165 : 7,5*1,2		9					
		úsek km 0,0165 - 0,027 : 10,5*1,2		12,6					
		úsek km 0,032 - 0,0455 : 13,5*1,2		16,2					
		úsek km 0,0455 - 0,048 : 2,5*1,2		3					
		úsek km 0,052 - 0,068 : 16,0*1,2		19,2					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	181201102R00	Uprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A kanalizace jednotná : 521,5*1,2 stoka B kanalizace dešťová : 69,0*1,1	m2	701,70000	10,00	7 017,00	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
20	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : Položka pořadí 18 : 66,00000	m2	66,00000	54,10	3 570,60	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
21	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : 3x : 3*66,0	m2	198,00000	1,15	227,70	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I
22	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : 3x : 3*66,0	m2	198,00000	0,81	160,38	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I
23	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : 3x : 3*66,0	m2	198,00000	0,91	180,18	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I
24	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : 1x : 1*66,0	m2	66,00000	2,00	132,00	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I
25	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávniku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	t	0,01980	6 550,00	129,69	823-1	RTS 18/I	RTS 16/I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stoka A :							
		1x : 1*66,0*0,0003		0,0198					
26	18580311R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrábáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	m2	132,00000	4,25	561,00	823-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		stoka A :							
		2x : 2*66,0		132					
27	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	m3	489,85340	100,00	48 985,34	800-1	RTS 18/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 15 : 489,85340		489,8534					
28	00572410R	směs travní parkové, pro mírnou zátěž CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	kg	1,98000	105,00	207,90	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		stoka A :							
		1x : 1*66,0*0,03		1,98					
29	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	19,80000	25,60	506,88	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		1x : 1*66,0*0,3		19,8					
30	25234009.AR	herbicide tořání; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	l	0,52800	235,50	124,34	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		stoka A :							
		1x : 1*66,0*0,008		0,528					
31	58337331R	štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B	t	678,08157	250,00	169 520,39	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		obsyp potrubí : 366,53058*1,85		678,08157					
32	58344169R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :	t	284,07429	261,00	74 143,39	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
		zpětný zásyp :							
		stoka A : 104,104*1,99		207,16696					
		stoka B : 38,6469*1,99		76,90733					
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>44 247,27</b>			
33	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,11302	30 000,00	3 390,60	801-1	RTS 18/I	RTS 17/I





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně distančních prvků							
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		strop : (2*1,4*1,4-2*0,6*0,6)*4,44*0,001		0,01421					
		stěny : (2*4*1,4*(0,92)-2*pi*0,2*0,2-1*pi*0,158*0,158)*4,44*0,001		0,04317					
		stoka B monolitická šachta :							
		strop : (2*1,4*1,4-2*0,6*0,6)*4,44*0,001		0,01421					
		stěny : (2*4*1,4*(0,92)-2*pi*0,125*0,125-2*pi*0,2*0,2-2*pi*0,315*0,315)*4,44*0,001		0,04143					
34	380316142RT4	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	0,72536	3 900,00	2 828,90	801-5	RTS 18/I	RTS 17/I
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		Š9 monolitické dno prefa šachty :		0,30788					
		dno : pi*0,7*0,7*0,2		0,45239					
		stěna : pi*0,7*0,7*0,6-pi*0,5*0,5*0,6		-0,0349					
		odpočet zaústění potrubí : -pi*0,158*0,158*0,2-2*pi*0,075*0,075*0,2							
35	380326149RT4	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 15 cm, železobeton, vliv prostředí XF3	m3	0,48000	3 900,00	1 872,00		Vlastní	Indiv
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		Š1 strop : 1,4*0,15*1,4-0,6*0,15*0,6		0,24					
		stoka B :							
		Š17 strop : 1,4*0,15*1,4-0,6*0,15*0,6		0,24					
36	380326142RT7	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XA3, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	2,57990	3 900,00	10 061,61	801-5	RTS 18/I	RTS 17/I
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		Š1 dno : 1,4*0,25*1,4		0,49					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : 2*(1,4+1,0)*0,92*0,2		0,8832					
		odpočet zaústěných potrubí : -pi*0,2*0,2*0,2-pi*0,158*0,158*0,2		-0,04082					
		stoka B :							
		Š17 :							
		dno : 1,4*0,25*1,4		0,49					
		stěny : 2*(1,4+1,0)*0,92*0,2		0,8832					
		odpočet zaústěných potrubí : -pi*0,125*0,125*0,2-pi*0,2*0,2*0,2-pi*0,38*0,38*0,2		-0,12568					
37	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení	m2	22,06400	800,00	17 651,20	801-5	RTS 18/1	RTS 17/1

čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukci omezených z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukci neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

Š1 :

stěny vnější obvod : 4\*1,4\*1,07

vnitřní obvod : 4\*1,0\*0,92

strop spodní část : 1,0\*1,0

prostup stropem : 4\*0,6\*0,15

stoka B :

Š17 :

vnější obvod : 4\*1,4\*1,07

vnitřní obvod : 4\*1,0\*0,92

strop spodní část : 1,0\*1,0

prostup stropem : 4\*0,6\*0,15

38	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	22,06400	150,00	3 309,60	801-5	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukci omezených z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukci neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stoka A :							
		stoka B :							
		Položka pořadí 37 : 22,06400							
39	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, zřízení čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:	m2	5,40354	800,00	4 322,83	801-5	RTS 18/1	RTS 17/1

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního  
 - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného  
 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

Š9 monolitické dno prefabrikované šachty :

vnější obvod : pi\*1,4\*0,8

vnitřní obvod : pi\*1,0\*0,6

40	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného vodostavebního, ploch rovinných, odbednění čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:	m2	5,40354	150,00	810,53	801-5	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního  
 - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného  
 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

Položka pořadí 39 : 5,40354

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					88 456,01			
41	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	68,37000	897,00	61 327,89	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1

stoka A : 506,5\*0,1\*1,2

stoka B : 69,0\*0,1\*1,1

42	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámp pod poklopy a míže výšky do 100 mm	kus	37,00000	169,50	6 271,50	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

TBW-Q.1 63/6 : 13

13





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		TBW-Q.1 63/8 : 14		14					
		TBW-Q.1 63/10 : 7		7					
		stoka B :							
		TBW-Q.1 63/6 : 2		2					
		TBW-Q.1 63/8 : 1		1					
43	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 :	m3	3,28288	2 300,00	7 550,62	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
		stoka A :							
		PREFA šachty : 15*pi*0,7*0,7*0,1		2,30907					
		PREFA šachta s monolitickým dnem : pi*0,7*0,7*0,1		0,15394					
		monolitická šachta : 1,6*0,1*1,6		0,256					
		stoka B :							
		PREFA šachty : 2*pi*0,7*0,7*0,1		0,30788					
		monolitická šachta : 1,6*0,1*1,6		0,256					
44	454811111R00	Osazení prostupů z ocelových trub vnitřního průměru do 600 mm se zajištěním polohy v konstrukci z vodostavebního betonu, s přivařením na výztuž, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 :	kus	9,00000	350,00	3 150,00	801-5	RTS 18/ I	RTS 17/ I
		stoka A :							
		Š1 monolitická šachta :							
		DN 300 : 1		1					
		DN 400 : 1		1					
		Š9 monolitické dno :							
		DN300 : 3		3					
		DN 150 : 1		1					
		stoka B :							
		Š 17 :							
		DN 250 : 1		1					
		DN 400 : 1		1					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	28656811T	Vložka šachtová PVC DN 100 mm, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 ; stoka B : DN 100 napojení drenáže : 1	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
46	28656823T	vložka šachtová PVC; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 184 mm; hladká, hrdlovaná CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 ; stoka A : Š1 monolitická šachta : DN 300 : 1 Š9 monolitické dno : DN300 : 3	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
47	28656824T	vložka šachtová PVC; DN 400,0 mm; spoj násuvný; l = 200 mm; hladká, hrdlovaná CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 ; stoka A : Š1 monolitická šachta : DN 400 : 1 stoka B : Š17 : DN 400 : 1	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
48	28656891	Vložka šachtová DN 150 PVC CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 ; stoka A : Š9 monolitické dno : DN 150 : 1	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
49	28656893	Vložka šachtová PVC DN 250 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005;CNB/H/006 ; stoka B : Š17 : DN 250 : 1	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěrečné - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	59224347.AR	prstěncový vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	15,00000	188,00	2 820,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

TBW-Q.1 63/6 : 13

stoka B :

TBW-Q.1 63/6 : 2

51	59224348.AR	prstěncový vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	15,00000	205,00	3 075,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

TBW-Q.1 63/8 : 14

stoka B :

TBW-Q.1 63/8 : 1

52	59224349.AR	prstěncový vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	7,00000	223,00	1 561,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------	------	----------	----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

TBW-Q.1 63/10 : 7

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	2 493,81
53	618311531R00	Vytvarování dna z betonu prostého vodostavního s bedněním betonem třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, s potěrem z cementové malty ocelovým hladítkem hlazeným žlabů nebo kanálů , o poloměru zakřivení do 300 mm
		zakřivení do 300 mm
		0,22671
		11 000,00
		2 493,81
		801-5
		RTS 18/1
		RTS 17/1

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

Š1 monolitická šachta : 1,0\*0,2\*1,0-1/2\*pi\*0,2\*0,2\*1,0-1,0\*0,05\*0,275

stoka B :

Š17 monolitická šachta : 1,0\*0,2\*1,0-1/2\*pi\*0,3\*0,3\*1,0+1/2\*pi\*0,125\*0,125\*1,0\*0,5-1,0\*0,05\*0,275

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>304 204,70</b>
---------------	----------------------	-------------------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A, B

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	89258111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : DN 300 : 506,5 stoka B : DN 250 : 69	m	575,50000	33,40	19 221,70	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1

55	89258311R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : DN 300 : 16 stoka B : DN 250 : 3	úsek	19,00000	650,00	12 350,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--	------	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

56	89442111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : TBS-Q.1 100/25 : 2 TBS-Q.1 100/50 : 6 stoka B : TBS-Q.1 100/25 : 1	kus	9,00000	456,00	4 104,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

57	89442211RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : TBR-Q.1 100-63/58 : 16 stoka B :	kus	18,00000	501,00	9 018,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	---	-----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

16





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšiče - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		TBR-Q.1 100-63/58 : 1		1					
		TZK-Q.1 100-63/17 : 1		1					
58	89442311RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	17,00000	6 538,00	111 146,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I

na kroužek,

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

TBZ-Q.1 100/60 Vmax40 : 14

TBZ-Q.1 100/100 Vmax60 : 1

stoka B :

TBZ-Q.1 100/60 Vmax40 : 2

59	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	18,00000	631,00	11 358,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

BEGU B 125 bez odvětrání : 16

stoka B :

BEGU B 125 bez odvětrání : 2

60	899502111R00	Stupadla do šachet a drobných objektů kapsová osazovaná při zděnění a betonaži	kus	3,00000	300,00	900,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

Š1 : 1

Š9 : 1

stoka B :

Š17 : 1

61	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	0,75000	2 200,00	1 650,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

z cementu portlandského nebo střískoportlandského, v otevřeném výkopu,

CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :

stoka A :

stoka B :

nápojení Š17 na propustek DN 600 : 0,75

62	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	575,50000	2,00	1 151,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	-------	-----------	-----------

0,75



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádvěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		DN 300 : 506,5		506,5					
		stoka B :							
		DN 250 : 69		69					
63	55243344.AR	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání	kus	18,00000	2 100,00	37 800,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		BEGU B 125 bez odvětrání : 16		16					
		stoka B :							
		BEGU B 125 bez odvětrání : 2		2					
64	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	17,00000	1 060,00	18 020,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		TBR-Q.1 100-63/58 : 16		16					
		stoka B :							
		TBR-Q.1 100-63/58 : 1		1					
65	59224354R	deska zákrýtová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka B :							
		TZK-Q.1 100-63/17 : 1		1					
66	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	3,00000	546,00	1 638,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 17/I
		CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 :							
		stoka A :							
		TBS-Q.1 100/25 : 2		2					
		stoka B :							
		TBS-Q.1 100/25 : 1		1					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A :	kus	6,00000	858,00	5 148,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1

68	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A :	kus	16,00000	3 850,00	61 600,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	-------------	--	-----	----------	----------	-----------	------	----------	----------

69	59224368.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : TBZ-Q.1 100/60 Vmax40 : 14 stoka B : TBZ-Q.1 100/60 Vmax40 : 2	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	------	----------	----------

<b>Díl: 87</b>									
70	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : DN300 : 506,5 stoka B : DN250 : 69	m	575,50000	40,00	23 020,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
						<b>547 848,50</b>			

71	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm v otevřeném výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka B : odbočka 250/150 : 1	kus	1,00000	146,50	146,50	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	----------	----------





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěšiče - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A, B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : odbočka 315/200 : 2	kus	2,00000	162,00	324,00	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1

73	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka B : koleno 160/45° : 1	kus	1,00000	67,60	67,60	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	-------	----------	----------

74	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu, CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : koleno 200/45° : 2	kus	2,00000	79,20	158,40	827-1	RTS 18/1	RTS 17/1
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	----------	----------

75	286111923R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m <sup>2</sup> ; D = 250,0 mm; s = 8,20 mm; l = 6 000,0 mm CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka B : DN250 : 69/5*1,02	kus	14,07600	2 900,00	40 820,40	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	------------	---	-----	----------	----------	-----------	------	----------	----------

76	286111933R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m <sup>2</sup> ; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 6 000,0 mm CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : DN 300 : 506,5/5*1,02	kus	103,32600	4 600,00	475 299,60	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	------------	--	-----	-----------	----------	------------	------	----------	----------

77	286506013R	koleno PVC; 45,0 °; SDR 34,0; DN 200,0 mm; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A :	kus	2,00000	646,00	1 292,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	------------	---	-----	---------	--------	----------	------	----------	----------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<b>Název položky</b> koleno 200/45° : 2							
78	286506111R	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 160 mm; SDR 34,0; l = 515 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 200,0 mm; DN2 150 mm CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka B : odbočka 250/150 : 1	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1

79	286506132R	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 200 mm; SDR 34,0; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 200 mm CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : odbočka 315/200 : 2	kus	2,00000	2 670,00	5 340,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 17/1
----	------------	--	-----	---------	----------	----------	------	----------	----------

80	28656699.AR	KOLENO QUANTUM 150/45° PVC CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka B : koleno 160/45° : 1	kus	1,00000	260,00	260,00	Vlastní		Indiv
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	--	-------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci		3 640,00		
81	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A kanalizace jednotná : úsek km 0,005 - 0,009 : 4,0*2 úsek km 0,027 - 0,032 : 5,0*2 úsek km 0,048 - 0,052 : 4,0*2 úsek km 0,068 - 0,073 : 5,0*2 úsek km 0,237 - 0,245 : 8,0*2	m	52,00000	70,00

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb		1 490,25				
82	931981015R00	Zřízení těsnění pracovní spáry prostupů rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm CNB/H/001;CNB/H/004;CNB/H/005 : stoka A : Š1 : 2*pi*0,315+2*pi*0,4 stoka B :	m	11,12124	134,00		
				1 490,25	801-5	RTS 18/1	RTS 16/1

4,49248







## Položkový soupis prací a dodávek

S:	CNB/152294	Závěřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 301	Kanalizace
R:	017112	Stoka A,B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,85, ; Součet : 30,62457							
88	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,62457	70,00	2 143,72	822-1	RTS 18/1	RTS 16/1
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,85, ; Součet : 30,62457							
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,62457	143,80	4 403,81	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,85, ; Součet : 30,62457							

**Celkem** **1 942 784,70**

JKSO:

827.21.A      profil potrubí DN do 1000 mm  
 m                potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu  
                      novostavba objektu



